
100404 Praha,Zličín - Rakovník,aut.st. - Kralovice - Manětín,nám. - Nečtiny
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 29.6.2024 do 30.11.2024
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: Transdev Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník

km TPZ Tč 1001 1003 1005 1007 2001 3001 1043 1031 3003 2003 1009 1033 1011 2009 3009 1035 1013 1015 1045 2011 3019 1017 1019 3011 1037 2013 1021 2015 1023 3015
6

46 47 47
6

46 11
6

46 47
6

46 47 47
6

46
6

46 47
0 0 0 0 0 B 1 od Praha,,Zličín    WC MHD M ...    ...    ...    ...    ...    ...    06:45 07:10 07:40 07:40 ...    08:40 09:40 13:00 13:00 13:10 ...    14:10 14:40 15:10 15:10 15:10 15:40 16:10 16:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:10

40 40 40 40 40 006 2 Ruda ...    ...    ...    ...    ...    ...    07:15 07:40 08:10 08:10 ...    09:10 10:10 13:30 13:30 13:40 ...    14:40 15:10 15:40 15:40 15:40 16:10 16:40 16:40 16:40 17:10 17:40 17:40 17:40
006 3 Ruda,,u rybníka ...    ...    ...    ...    ...    ...            ...              ...                              

49 49 49 49 49 007 4 Rakovník,,Šamotka ...    ...    ...    ...    ...    ...    07:24 07:49 08:19 08:19 ...    09:19 10:19 13:39 13:39 13:49 ...    14:49 15:19 15:49 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 16:49 17:19 17:49 17:49 17:49
51 51 51 51 51 007 5 Rakovník,,střelnice ...    ...    ...    ...    ...    ...    07:27 07:52 08:22 08:22 ...    09:22 10:22 13:42 13:42 13:52 ...    14:52 15:22 15:52 15:52 15:52 16:22 16:52 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52 17:52
52 52 52 52 52 007 6 Rakovník,,sokolovna ...    ...    ...    ...    ...    ...    07:28 07:53 08:23 08:23 ...    09:23 10:23 13:43 13:43 13:53 ...    14:53 15:23 15:53 15:53 15:53 16:23 16:53 16:53 16:53 17:23 17:53 17:53 17:53

52 52 52 52 52 0 0 007,034 7
př
od

Rakovník,,aut.st.
...   

04:25
...   

05:00
...   

05:30
...   

06:30
...   

06:40
...   

06:40
07:29

...   
07:54

...   
08:24
08:30

08:24
08:30

...   
07:40

09:24
...   

10:24
10:30

13:44
13:45

13:44
13:45

13:54
...   

...   
13:30

14:54
15:00

15:24
...   

15:54
...   

15:54
...   

15:54
...   

16:24
16:30

16:54
...   

16:54
...   

16:54
...   

17:24
17:30

17:54
18:00

17:54
...   

17:54
18:00

53 53 53 53 1 1 007,034 8 Rakovník,,Plzeňská 04:27 05:02 05:32 06:32 06:42 06:42 ...    ...    08:32 08:32 07:42 ...    10:32 13:47 13:47 ...    13:32 15:02 ...    ...    ...    ...    16:32 ...    ...    ...    17:32 18:02 ...    18:02
55 55 55 55 3 3 007,034 9 Rakovník,,rozc.Lubná 04:29 05:04 05:34 06:34 06:44 06:44 ...    ...    08:34 08:34 07:44 ...    10:34 13:49 13:49 ...    13:34 15:04 ...    ...    ...    ...    16:34 ...    ...    ...    17:34 18:04 ...    18:04
56 56 56 56 4 4 007,034 10 Lubná,,sídliště 04:31 05:06 05:36 06:36 06:46 06:46 ...    ...    08:36 08:36 07:46 ...    10:36 13:51 13:51 ...    13:36 15:06 ...    ...    ...    ...    16:36 ...    ...    ...    17:36 18:06 ...    18:06
56 56 56 56 5 5 007,034 11 Lubná,,u hřbitova 04:33 05:08 05:38 06:38 06:48 06:48 ...    ...    08:38 08:38 07:48 ...    10:38 13:53 13:53 ...    13:38 15:08 ...    ...    ...    ...    16:38 ...    ...    ...    17:38 18:08 ...    18:08
58 58 58 58 6 6 007,033,034 12 Senomaty,Hostokryje,rozc. 04:35 05:10 05:40 06:40 06:50 06:50 ...    ...    08:40 08:40 07:50 ...    10:40 13:55 13:55 ...    13:40 15:10 ...    ...    ...    ...    16:40 ...    ...    ...    17:40 18:10 ...    18:10
59 59 59 59 7 7 008,033 13 Příčina 04:38 05:13 05:43 06:43 06:53 06:53 ...    ...    08:43 08:43 07:53 ...    10:43 13:58 13:58 ...    13:43 15:13 ...    ...    ...    ...    16:43 ...    ...    ...    17:43 18:13 ...    18:13
61 61 61 61 9 9 008,033 14 Petrovice,,statek 04:41 05:16 05:46 06:46 06:56 06:56 ...    ...    08:46 08:46 07:56 ...    10:46 14:01 14:01 ...    13:46 15:16 ...    ...    ...    ...    16:46 ...    ...    ...    17:46 18:16 ...    18:16
61 61 61 61 9 9 008,033 15 Petrovice 04:41 05:16 05:46 06:46 06:56 06:56 ...    ...    08:46 08:46 07:56 ...    10:46 14:01 14:01 ...    13:46 15:16 ...    ...    ...    ...    16:46 ...    ...    ...    17:46 18:16 ...    18:16
63 63 63 63 11 11 008,033 16 Zavidov,,žel.zast. 04:44 05:19 05:49 06:49 06:59 06:59 ...    ...    08:49 08:49 07:59 ...    10:49 14:04 14:04 ...    13:49 15:19 ...    ...    ...    ...    16:49 ...    ...    ...    17:49 18:19 ...    18:19
65 65 65 65 13 13 008,033 17 Všesulov 04:47 05:22 05:52 06:52 07:02 07:02 ...    ...    08:52 08:52 08:02 ...    10:52 14:07 14:07 ...    13:52 15:22 ...    ...    ...    ...    16:52 ...    ...    ...    17:52 18:22 ...    18:22
69 69 69 69 17 17 009,033 18 Čistá 04:50 05:27 05:57 06:57 07:07 07:07 ...    ...    08:57 08:57 08:07 ...    10:57 14:12 14:12 ...    13:57 15:27 ...    ...    ...    ...    16:57 ...    ...    ...    17:57 18:27 ...    18:27
72 72 72 21 21 009,033 19 Břežany 04:54 05:31 06:01 07:01 07:11 07:11 ...    ...    09:01 09:01 08:11 ...    11:01 14:16 14:16 ...    14:01 15:31 ...    ...    ...    ...    17:01 ...    ...    ...    18:01 18:31 ...    18:31
74 74 74 22 22 009,029,033 20 Břežany,,rozc. 04:55 05:32 06:02 07:02 07:12 07:12 ...    ...    09:02 09:02 08:12 ...    11:02 14:17 14:17 ...    14:02 15:32 ...    ...    ...    ...    17:02 ...    ...    ...    18:02 18:32 ...    18:32
76 76 76 24 24 009,029 21 Kožlany,,u školy 04:59 05:36 06:06 07:06 07:16 07:16 ...    ...    09:06 09:06 08:16 ...    11:06 14:21 14:21 ...    14:06 15:36 ...    ...    ...    ...    17:06 ...    ...    ...    18:06 18:36 ...    18:36
77 77 77 25 25 009,029 22 Kožlany,,u váhy 05:00 05:38 06:08 07:08 07:18 07:18 ...    ...    09:08 09:08 08:18 ...    11:08 14:23 14:23 ...    14:08 15:38 ...    ...    ...    ...    17:08 ...    ...    ...    18:08 18:38 ...    18:38
78 78 78 26 26 009,029 23 Kožlany,,žel.st. 05:02 05:40 06:10 07:10 07:20 07:20 ...    ...    09:10 09:10 08:20 ...    11:10 14:25 14:25 ...    14:10 15:40 ...    ...    ...    ...    17:10 ...    ...    ...    18:10 18:40 ...    18:40

82 82 82 30 30 009,029 24
př
od

Kralovice WC
05:07

...   
05:45

...   
06:15

...   
07:15

...   
...   

07:25
...   

07:25
...    
...    

...    

...    
...   

09:15
...   

09:15
08:25

...   
...    
...    

11:15
...   

...   
14:30

...   
14:30

...    

...    
14:15

...   
15:45

...   
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
17:15

...   
...    
...    

...    

...    
...    
...    

18:15
...   

18:45
...   

...    

...    
18:45

...   
009,029 25 Kralovice,,ZVŠ ...    ...    ...    ...        ...    ...        ...    ...    ...        ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

83 83 31 009,029 26 Kralovice,Mariánský Týnec ...    ...    ...    ...    07:28 07:28 ...    ...    09:18 09:18 ...    ...    ...    14:33 14:33 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
86 86 34 009,029 27 Kralovice,Trojany,rozc. ...    ...    ...    ...    07:31 07:31 ...    ...    09:21 09:21 ...    ...    ...    14:36 14:36 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
88 88 36 009,023,029 28 Kralovice,Trojany ...    ...    ...    ...    07:33 07:33 ...    ...    09:23 09:23 ...    ...    ...    14:38 14:38 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
89 89 37 010,023 29 Kralovice,Řemešín,rozc. ...    ...    ...    ...    07:35 07:35 ...    ...    09:25 09:25 ...    ...    ...    14:40 14:40 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
92 92 40 010,023 30 Mladotice ...    ...    ...    ...    07:40 07:40 ...    ...    09:30 09:30 ...    ...    ...    14:45 14:45 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

010,023 31 Mladotice,,žel.st. ...    ...    ...    ...        ...    ...        ...    ...    ...        ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
94 94 43 010,023 32 Mladotice,,zastávka ...    ...    ...    ...    07:45 07:45 ...    ...    09:35 09:35 ...    ...    ...    14:50 14:50 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
96 96 44 010,023,027 33 Štichovice,Křečov ...    ...    ...    ...    07:47 07:47 ...    ...    09:37 09:37 ...    ...    ...    14:52 14:52 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
97 97 46 011,027 34 Štichovice,,rozc. ...    ...    ...    ...    07:49 07:49 ...    ...    09:39 09:39 ...    ...    ...    14:54 14:54 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
100 100 48 011,027 35 Manětín,Česká Doubravice,rozc. ...    ...    ...    ...    07:51 07:51 ...    ...    09:41 09:41 ...    ...    ...    14:56 14:56 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
101 101 49 011,027 36 Manětín,Vladměřice,rozcestí ...    ...    ...    ...    07:52 07:52 ...    ...    09:42 09:42 ...    ...    ...    14:57 14:57 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

104 104 52 011,027 37
př
od

Manětín,,nám.
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...   

07:58
...   

07:58
...    
...    

...    

...    
...   

09:48
...   

09:48
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...   
15:03

...   
15:03

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
107 107 55 011,027 38 Manětín,Újezd,rozc.1.0 ...    ...    ...    ...    08:02 08:02 ...    ...    09:52 09:52 ...    ...    ...    15:07 15:07 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
107 107 55 011,027 39 Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3 ...    ...    ...    ...    08:03 08:03 ...    ...    09:53 09:53 ...    ...    ...    15:08 15:08 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
108 108 56 011,027 40 Nečtiny,,Hamr ...    ...    ...    ...    08:04 08:04 ...    ...    09:54 09:54 ...    ...    ...    15:09 15:09 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
109 109 57 011,027 41 Nečtiny,Doubravice,rozc. ...    ...    ...    ...    08:05 08:05 ...    ...    09:55 09:55 ...    ...    ...    15:10 15:10 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
110 110 58 011,027 42 Nečtiny ...    ...    ...    ...    08:06 08:06 ...    ...    09:56 09:56 ...    ...    ...    15:11 15:11 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
112 011,027 43 Nečtiny,,Hrad Nečtiny ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    10:01 10:01 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
115 011,027 44 př Nečtiny ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    10:05 10:05 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

pokračování
km TPZ Tč 1025 1027 3017 1039 2017 1029 1047 2019 3021 1049

47
6

46
6

46 47
0 0 0 0 0 B 1 od Praha,,Zličín    WC MHD M 17:40 18:10 19:10 19:10 19:10 20:45 21:40 22:10 22:10 22:40

40 40 40 40 40 006 2 Ruda 18:10 18:40 19:40 19:40 19:40 21:16 22:11 22:41 22:41 23:11
006 3 Ruda,,u rybníka                     

49 49 49 49 49 007 4 Rakovník,,Šamotka 18:19 18:49 19:49 19:49 19:49 21:24 22:19 22:49 22:49 23:19



pokračování
km TPZ Tč 1025 1027 3017 1039 2017 1029 1047 2019 3021 1049

51 51 51 51 51 007 5 Rakovník,,střelnice 18:22 18:52 19:52 19:52 19:52 21:27 22:22 22:52 22:52 23:22
52 52 52 52 52 007 6 Rakovník,,sokolovna 18:23 18:53 19:53 19:53 19:53 21:28 22:23 22:53 22:53 23:23

52 52 52 52 52 0 0 007,034 7
př
od

Rakovník,,aut.st.
18:24
18:30

18:54
...   

19:54
...   

19:54
...   

19:54
...   

21:29
21:30

22:24
...   

22:54
...   

22:54
...   

23:24
...   

53 53 53 53 1 1 007,034 8 Rakovník,,Plzeňská 18:32 ...    ...    ...    ...    21:32 ...    ...    ...    ...    
55 55 55 55 3 3 007,034 9 Rakovník,,rozc.Lubná 18:34 ...    ...    ...    ...    21:34 ...    ...    ...    ...    
56 56 56 56 4 4 007,034 10 Lubná,,sídliště 18:36 ...    ...    ...    ...    21:36 ...    ...    ...    ...    
56 56 56 56 5 5 007,034 11 Lubná,,u hřbitova 18:38 ...    ...    ...    ...    21:38 ...    ...    ...    ...    
58 58 58 58 6 6 007,033,034 12 Senomaty,Hostokryje,rozc. 18:40 ...    ...    ...    ...    21:40 ...    ...    ...    ...    
59 59 59 59 7 7 008,033 13 Příčina 18:43 ...    ...    ...    ...    21:43 ...    ...    ...    ...    
61 61 61 61 9 9 008,033 14 Petrovice,,statek 18:46 ...    ...    ...    ...    21:46 ...    ...    ...    ...    
61 61 61 61 9 9 008,033 15 Petrovice 18:46 ...    ...    ...    ...    21:46 ...    ...    ...    ...    
63 63 63 63 11 11 008,033 16 Zavidov,,žel.zast. 18:49 ...    ...    ...    ...    21:49 ...    ...    ...    ...    
65 65 65 65 13 13 008,033 17 Všesulov 18:52 ...    ...    ...    ...    21:52 ...    ...    ...    ...    
69 69 69 69 17 17 009,033 18 Čistá 18:57 ...    ...    ...    ...    21:55 ...    ...    ...    ...    
72 72 72 21 21 009,033 19 Břežany 19:01 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
74 74 74 22 22 009,029,033 20 Břežany,,rozc. 19:02 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
76 76 76 24 24 009,029 21 Kožlany,,u školy 19:06 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
77 77 77 25 25 009,029 22 Kožlany,,u váhy 19:08 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
78 78 78 26 26 009,029 23 Kožlany,,žel.st. 19:10 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

82 82 82 30 30 009,029 24
př
od

Kralovice WC
19:15

...   
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

009,029 25 Kralovice,,ZVŠ ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
83 83 31 009,029 26 Kralovice,Mariánský Týnec ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
86 86 34 009,029 27 Kralovice,Trojany,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
88 88 36 009,023,029 28 Kralovice,Trojany ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
89 89 37 010,023 29 Kralovice,Řemešín,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
92 92 40 010,023 30 Mladotice ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

010,023 31 Mladotice,,žel.st. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
94 94 43 010,023 32 Mladotice,,zastávka ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
96 96 44 010,023,027 33 Štichovice,Křečov ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
97 97 46 011,027 34 Štichovice,,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

100 100 48 011,027 35 Manětín,Česká Doubravice,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
101 101 49 011,027 36 Manětín,Vladměřice,rozcestí ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

104 104 52 011,027 37
př
od

Manětín,,nám.
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
107 107 55 011,027 38 Manětín,Újezd,rozc.1.0 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
107 107 55 011,027 39 Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
108 108 56 011,027 40 Nečtiny,,Hamr ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
109 109 57 011,027 41 Nečtiny,Doubravice,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
110 110 58 011,027 42 Nečtiny ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
112 011,027 43 Nečtiny,,Hrad Nečtiny ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
115 011,027 44 př Nečtiny ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

jede v pracovních dnech jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování 6 jede v sobotu M zastávka s možností přestupu na metro

11 nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024 46 jede také 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024 47 nejede 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024   



spoj 1001 Tč 24: na 1001 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1003 Tč 24: na 1003 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1005 Tč 18: na 1005 navazuje v zastávce Čistá linka 573 směr Jesenice



spoj 1005 Tč 24: na 1005 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1007 Tč 24: na 1007 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1009 Tč 18: 1009 vyčká v zast. Čistá na příjezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



spoj 1009 Tč 24: na 1009 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1011 Tč 24: na 1011 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1013 Tč 24: na 1013 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1013 Tč 24: na 1013 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 354 směr Manětín



spoj 1015 Tč 24: na 1015 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1019 Tč 24: na 1019 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 1019 Tč 24: na 1019 navazuje v zastávce Kralovice linka IDPK 351 směr Liblín



spoj 1021 Tč 18: 1021 vyčká v zast. Čistá na příjezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



spoj 1021 Tč 18: na 1021 navazuje v zastávce Čistá linka 573 směr Čistá, Kůzová



spoj 1021 Tč 24: na 1021 navazuje v zastávce Kralovice linka IDPK 355 směr Žihle



spoj 1021 Tč 24: na 1021 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 2015 Tč 24: na 2015 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 354 směr Manětín



spoj 3015 Tč 24: na 3015 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 354 směr Manětín



spoj 1025 Tč 24: na 1025 navazuje v zastávce Kralovice linka IDP 321 směr Plzeň



spoj 3017 Tč 7: na 3017 navazuje v zastávce Rakovník, aut.st. linka IDPK 321 směr Kralovice a Plzeň



spoj 2017 Tč 7: na 2017 navazuje v zastávce Rakovník, aut.st. linka IDPK 321 směr Kralovice a Plzeň



PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.
Grafikony: PD: V2149 So: V2150 Ne: V2151



100404 Praha,Zličín - Rakovník,aut.st. - Kralovice - Manětín,nám. - Nečtiny
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 29.6.2024 do 30.11.2024
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: Transdev Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník

opačný směr
km TPZ Tč 1002 1034 1038 1004 1006 1008 1010 1012 2002 3002 1014 2004 3004 1016 1018 3018 2018 1020 3008 2008 1036 1022 2010 3010 1024 1040 2014 3014 1028 2016

6
46 47

6
46 47 47

6
46 47

6
46

6
46 47

6
46 47

6
46

0 011,027 44 od Nečtiny ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:15 08:15 ...    ...    ...    ...    ...    12:15 12:15 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:15 16:15 ...    ...    
011,027 43 Nečtiny,,Hrad Nečtiny ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...        ...    ...    ...    ...    ...        ...    ...    ...    ...    ...    ...        ...    ...    
011,027 42 Nečtiny ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...        ...    ...    ...    ...    ...        ...    ...    ...    ...    ...    ...        ...    ...    

1 011,027 41 Nečtiny,Doubravice,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:16 08:16 ...    ...    ...    ...    ...    12:16 12:16 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:16 16:16 ...    ...    
2 011,027 40 Nečtiny,,Hamr ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:17 08:17 ...    ...    ...    ...    ...    12:17 12:17 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:17 16:17 ...    ...    
3 011,027 39 Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:18 08:18 ...    ...    ...    ...    ...    12:18 12:18 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:18 16:18 ...    ...    
3 011,027 38 Manětín,Újezd,rozc.1.0 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:19 08:19 ...    ...    ...    ...    ...    12:19 12:19 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:19 16:19 ...    ...    

6 011,027 37
př
od

Manětín,,nám.
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

08:23
08:25

08:23
08:25

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
12:23
12:25

12:23
12:25

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

16:23
16:25

16:23
16:25

...    

...    
...    
...    

10 011,027 36 Manětín,Vladměřice,rozcestí ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:30 08:30 ...    ...    ...    ...    ...    12:30 12:30 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:30 16:30 ...    ...    
10 011,027 35 Manětín,Česká Doubravice,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:31 08:31 ...    ...    ...    ...    ...    12:31 12:31 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:31 16:31 ...    ...    
13 011,027 34 Štichovice,,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:33 08:33 ...    ...    ...    ...    ...    12:33 12:33 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:33 16:33 ...    ...    
14 010,023,027 33 Štichovice,Křečov ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:35 08:35 ...    ...    ...    ...    ...    12:35 12:35 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:35 16:35 ...    ...    
16 010,023 32 Mladotice,,zastávka ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:38 08:38 ...    ...    ...    ...    ...    12:38 12:38 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:38 16:38 ...    ...    
19 010,023 31 Mladotice,,žel.st. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:43 08:43 ...    ...    ...    ...    ...    12:43 12:43 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:43 16:43 ...    ...    
19 010,023 30 Mladotice ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:44 08:44 ...    ...    ...    ...    ...    12:44 12:44 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:44 16:44 ...    ...    
21 010,023 29 Kralovice,Řemešín,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:49 08:49 ...    ...    ...    ...    ...    12:49 12:49 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:49 16:49 ...    ...    
23 009,023,029 28 Kralovice,Trojany ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:51 08:51 ...    ...    ...    ...    ...    12:51 12:51 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:51 16:51 ...    ...    
24 009,029 27 Kralovice,Trojany,rozc. ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:53 08:53 ...    ...    ...    ...    ...    12:53 12:53 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:53 16:53 ...    ...    
27 009,029 26 Kralovice,Mariánský Týnec ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:57 08:57 ...    ...    ...    ...    ...    12:57 12:57 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:57 16:57 ...    ...    
28 009,029 25 Kralovice,,ZVŠ ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    08:59 08:59 ...    ...    ...    ...    ...    12:59 12:59 ...    ...    ...    ...    ...    ...    16:59 16:59 ...    ...    

0 29 0 009,029 24
př
od

Kralovice WC
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...   
05:10

...    

...    
...    
...    

...   

06:10
...   

06:45
...    
...    

...    

...    
...   

07:40
09:00
09:05

09:00
09:05

...   

09:40

...   

11:40
...    
...    

...    

...    
...    
...    

13:00
13:05

13:00
13:05

...    

...    
...   

14:40
...    
...    

...    

...    
...   

15:45

...   

17:40
17:00

17:05

17:00

17:05

...   

18:40
...   

18:45
4 32 4 009,029 23 Kožlany,,žel.st. ...    ...    ...    05:13 ...    ...    06:13 06:48 ...    ...    07:43 09:08 09:08 09:43 11:43 ...    ...    ...    13:08 13:08 ...    14:43 ...    ...    15:48 17:43 17:08 17:08 18:43 18:48
4 33 4 009,029 22 Kožlany,,u váhy ...    ...    ...    05:15 ...    ...    06:15 06:50 ...    ...    07:45 09:10 09:10 09:45 11:45 ...    ...    ...    13:10 13:10 ...    14:45 ...    ...    15:50 17:45 17:10 17:10 18:45 18:50
5 33 5 009,029 21 Kožlany,,u školy ...    ...    ...    05:17 ...    ...    06:17 06:52 ...    ...    07:47 09:12 09:12 09:47 11:47 ...    ...    ...    13:12 13:12 ...    14:47 ...    ...    15:52 17:47 17:12 17:12 18:47 18:52
7 36 7 009,029,033 20 Břežany,,rozc. ...    ...    ...    05:21 ...    ...    06:21 06:56 ...    ...    07:51 09:16 09:16 09:51 11:51 ...    ...    ...    13:16 13:16 ...    14:51 ...    ...    15:56 17:51 17:16 17:16 18:51 18:56
8 37 8 009,033 19 Břežany ...    ...    ...    05:22 ...    ...    06:22 06:57 ...    ...    07:52 09:17 09:17 09:52 11:52 ...    ...    ...    13:17 13:17 ...    14:52 ...    ...    15:57 17:52 17:17 17:17 18:52 18:57
12 40 12 0 009,033 18 Čistá ...    ...    ...    05:27 ...    ...    06:27 07:02 ...    ...    07:57 09:22 09:22 09:57 11:57 ...    ...    ...    13:22 13:22 ...    14:57 ...    ...    16:02 17:57 17:22 17:22 18:57 19:02
15 44 15 4 008,033 17 Všesulov ...    ...    ...    05:32 ...    ...    06:32 07:07 ...    ...    08:02 09:27 09:27 10:02 12:02 ...    ...    ...    13:27 13:27 ...    15:02 ...    ...    16:07 18:02 17:27 17:27 19:02 19:07
18 47 18 6 008,033 16 Zavidov,,žel.zast. ...    ...    ...    05:35 ...    ...    06:35 07:10 ...    ...    08:05 09:30 09:30 10:05 12:05 ...    ...    ...    13:30 13:30 ...    15:05 ...    ...    16:10 18:05 17:30 17:30 19:05 19:10
20 48 20 8 008,033 15 Petrovice ...    ...    ...    05:39 ...    ...    06:39 07:14 ...    ...    08:09 09:34 09:34 10:09 12:09 ...    ...    ...    13:34 13:34 ...    15:09 ...    ...    16:14 18:09 17:34 17:34 19:09 19:14
20 49 20 8 008,033 14 Petrovice,,statek ...    ...    ...    05:39 ...    ...    06:39 07:14 ...    ...    08:09 09:34 09:34 10:09 12:09 ...    ...    ...    13:34 13:34 ...    15:09 ...    ...    16:14 18:09 17:34 17:34 19:09 19:14
21 50 21 10 008,033 13 Příčina ...    ...    ...    05:42 ...    ...    06:42 07:17 ...    ...    08:12 09:37 09:37 10:12 12:12 ...    ...    ...    13:37 13:37 ...    15:12 ...    ...    16:17 18:12 17:37 17:37 19:12 19:17
23 51 23 11 007,033,034 12 Senomaty,Hostokryje,rozc. ...    ...    ...    05:44 ...    ...    06:44 07:19 ...    ...    08:14 09:39 09:39 10:14 12:14 ...    ...    ...    13:39 13:39 ...    15:14 ...    ...    16:19 18:14 17:39 17:39 19:14 19:19
24 53 24 13 007,034 11 Lubná,,u hřbitova ...    ...    ...    05:47 ...    ...    06:47 07:22 ...    ...    08:17 09:42 09:42 10:17 12:17 ...    ...    ...    13:42 13:42 ...    15:17 ...    ...    16:22 18:17 17:42 17:42 19:17 19:22
25 54 25 13 007,034 10 Lubná,,sídliště ...    ...    ...    05:49 ...    ...    06:49 07:24 ...    ...    08:19 09:44 09:44 10:19 12:19 ...    ...    ...    13:44 13:44 ...    15:19 ...    ...    16:24 18:19 17:44 17:44 19:19 19:24
26 55 26 15 007,034 9 Rakovník,,rozc.Lubná ...    ...    ...    05:51 ...    ...    06:51 07:26 ...    ...    08:21 09:46 09:46 10:21 12:21 ...    ...    ...    13:46 13:46 ...    15:21 ...    ...    16:26 18:21 17:46 17:46 19:21 19:26
28 57 28 16 007,034 8 Rakovník,,Plzeňská ...    ...    ...    05:53 ...    ...    06:53 07:28 ...    ...    08:23 09:48 09:48 10:23 12:23 ...    ...    ...    13:48 13:48 ...    15:23 ...    ...    16:28 18:23 17:48 17:48 19:23 19:28

0 29 58 29 17 007,034 7
př
od

Rakovník,,aut.st.
...   

05:00
...   

05:20
...   

05:40
05:55
06:00

...   
06:20

...   
06:40

06:55
07:00

07:30
07:35

...   

08:00

...   

08:00
08:25
08:30

09:50
10:00

09:50
10:00

10:25
10:30

12:25
12:30

...   
13:00

...   
13:00

...   
13:30

13:50

14:00

13:50

14:00

...   
14:30

15:25
15:30

...   
16:00

...   

16:00
16:30
16:35

18:25
...   

17:50

18:00

17:50

18:00
19:25

...   
19:30

...   
007 6 Rakovník,,sokolovna                                                   ...        ...    ...    

1 30 59 007 5 Rakovník,,střelnice 05:02 05:22 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:37 08:02 08:02 08:32 10:02 10:02 10:32 12:32 13:02 13:02 13:32 14:02 14:02 14:32 15:32 16:02 16:02 16:37 ...    18:02 18:02 ...    ...    
3 32 61 007 4 Rakovník,,Šamotka 05:04 05:24 05:44 06:04 06:24 06:44 07:04 07:39 08:04 08:04 08:34 10:04 10:04 10:34 12:34 13:04 13:04 13:34 14:04 14:04 14:34 15:34 16:04 16:04 16:39 ...    18:04 18:04 ...    ...    
13 42 70 006 3 Ruda,,u rybníka 05:14 05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:49 08:14 08:14 08:44 10:14 10:14 10:44 12:44 13:14 13:14 13:44 14:14 14:14 14:44 15:44 16:14 16:14 16:49 ...    18:14 18:14 ...    ...    

006 2 Ruda                                                   ...        ...    ...    
52 81 110 B 1 př Praha,,Zličín    WC MHD M 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:18 08:43 08:43 09:13 10:43 10:43 11:13 13:13 13:43 13:43 14:13 14:43 14:43 15:13 16:13 16:43 16:43 17:18 ...    18:43 18:43 ...    ...    

pokračování
km TPZ Tč 3016 1030 1032

47
0 011,027 44 od Nečtiny ...    ...    ...    

011,027 43 Nečtiny,,Hrad Nečtiny ...    ...    ...    
011,027 42 Nečtiny ...    ...    ...    

1 011,027 41 Nečtiny,Doubravice,rozc. ...    ...    ...    



pokračování
km TPZ Tč 3016 1030 1032
2 011,027 40 Nečtiny,,Hamr ...    ...    ...    
3 011,027 39 Nečtiny,Lešovice,rozc.0.3 ...    ...    ...    
3 011,027 38 Manětín,Újezd,rozc.1.0 ...    ...    ...    

6 011,027 37
př
od

Manětín,,nám.
...    
...    

...    

...    
...    
...    

10 011,027 36 Manětín,Vladměřice,rozcestí ...    ...    ...    
10 011,027 35 Manětín,Česká Doubravice,rozc. ...    ...    ...    
13 011,027 34 Štichovice,,rozc. ...    ...    ...    
14 010,023,027 33 Štichovice,Křečov ...    ...    ...    
16 010,023 32 Mladotice,,zastávka ...    ...    ...    
19 010,023 31 Mladotice,,žel.st. ...    ...    ...    
19 010,023 30 Mladotice ...    ...    ...    
21 010,023 29 Kralovice,Řemešín,rozc. ...    ...    ...    
23 009,023,029 28 Kralovice,Trojany ...    ...    ...    
24 009,029 27 Kralovice,Trojany,rozc. ...    ...    ...    
27 009,029 26 Kralovice,Mariánský Týnec ...    ...    ...    
28 009,029 25 Kralovice,,ZVŠ ...    ...    ...    

0 29 0 009,029 24
př
od

Kralovice WC
...   

18:45
...   

19:40
...    
...    

4 32 4 009,029 23 Kožlany,,žel.st. 18:48 19:43 ...    
4 33 4 009,029 22 Kožlany,,u váhy 18:50 19:45 ...    
5 33 5 009,029 21 Kožlany,,u školy 18:52 19:47 ...    
7 36 7 009,029,033 20 Břežany,,rozc. 18:56 19:51 ...    
8 37 8 009,033 19 Břežany 18:57 19:52 ...    
12 40 12 0 009,033 18 Čistá 19:02 19:57 21:57
15 44 15 4 008,033 17 Všesulov 19:07 20:02 22:02
18 47 18 6 008,033 16 Zavidov,,žel.zast. 19:10 20:05 22:05
20 48 20 8 008,033 15 Petrovice 19:14 20:09 22:09
20 49 20 8 008,033 14 Petrovice,,statek 19:14 20:09 22:09
21 50 21 10 008,033 13 Příčina 19:17 20:12 22:12
23 51 23 11 007,033,034 12 Senomaty,Hostokryje,rozc. 19:19 20:14 22:14
24 53 24 13 007,034 11 Lubná,,u hřbitova 19:22 20:17 22:17
25 54 25 13 007,034 10 Lubná,,sídliště 19:24 20:19 22:19
26 55 26 15 007,034 9 Rakovník,,rozc.Lubná 19:26 20:21 22:21
28 57 28 16 007,034 8 Rakovník,,Plzeňská 19:28 20:23 22:23

0 29 58 29 17 007,034 7
př
od

Rakovník,,aut.st.
19:30

...   
20:25

...   
22:25

...   
007 6 Rakovník,,sokolovna ...    ...    ...    

1 30 59 007 5 Rakovník,,střelnice ...    ...    ...    
3 32 61 007 4 Rakovník,,Šamotka ...    ...    ...    

13 42 70 006 3 Ruda,,u rybníka ...    ...    ...    
006 2 Ruda ...    ...    ...    

52 81 110 B 1 př Praha,,Zličín    WC MHD M ...    ...    ...    

jede v pracovních dnech jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu M zastávka s možností přestupu na metro

46 jede také 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024 47 nejede 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024     



spoj 1010 Tč 24: 1010 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



spoj 2002 Tč 7: 2002 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut



spoj 3002 Tč 7: 3002 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut



spoj 1014 Tč 18: 1014 vyčká v zast. Čistá na příjezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



spoj 1014 Tč 24: 1014 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



spoj 1014 Tč 24: 1014 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 354 z Manětína max. 5 minut



spoj 2004 Tč 31: na 2004 navazuje v zastávce Mladotice,žel. vlak linky P4 směr Plzeň



spoj 3004 Tč 31: na 3004 navazuje v zastávce Mladotice,žel. vlak linky P4 směr Plzeň



spoj 1016 Tč 18: na 1016 navazuje v zastávce Čistá linka 573 směr Jesenice



spoj 1016 Tč 24: 1016 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



spoj 1016 Tč 24: 1016 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 354 z Manětína max. 5 minut



spoj 1018 Tč 18: na 1018 navazuje v zastávce Čistá linka 573 směr Jesenice



spoj 1018 Tč 24: 1018 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



spoj 3008 Tč 7: 3008 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 560 z Kolešova max. 5 minut



spoj 3008 Tč 31: na 3008 navazuje v zastávce Mladotice,žel. vlak linky P4 směr Plzeň



spoj 2008 Tč 7: 2008 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 560 z Kolešova max. 5 minut



spoj 2008 Tč 31: na 2008 navazuje v zastávce Mladotice,žel. vlak linky P4 směr Plzeň



spoj 1022 Tč 24: 1022 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



spoj 3010 Tč 7: 3010 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 760 z Podbořan max. 5 minut



spoj 1024 Tč 18: 1024 vyčká v zast. Čistá na příjezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



spoj 1024 Tč 18: na 1024 navazuje v zastávce Čistá linka 573 směr Jesenice



spoj 1024 Tč 24: 1024 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



spoj 1024 Tč 24: 1024 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 354 z Manětína max. 5 minut



spoj 1040 Tč 24: 1040 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



spoj 2014 Tč 7: 2014 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut



spoj 2014 Tč 7: 2014 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 572 ze Zvíkovce max. 5 minut



spoj 2014 Tč 24: 2014 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDPK 352 z Chříče max. 5 minut



spoj 2014 Tč 31: na 2014 navazuje v zastávce Mladotice,žel. vlak linky P4 směr Plzeň



spoj 3014 Tč 7: 3014 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut



spoj 3014 Tč 7: 3014 vyčká v zast. Rakovník, Aut. st. na příjezd linky PID 572 ze Zvíkovce max. 5 minut



spoj 3014 Tč 24: 3014 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDPK 352 z Chříče max. 5 minut



spoj 3014 Tč 31: na 3014 navazuje v zastávce Mladotice,žel. vlak linky P4 směr Plzeň



spoj 1028 Tč 7: na 1028 navazuje v zastávce Rakovník, aut.st. linka 304 směr Praha



spoj 1028 Tč 24: 1028 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



spoj 1030 Tč 24: 1030 vyčká v zast. Kralovice na příjezd linky IDP 321 z Plzně max. 5 minut



PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.
Grafikony: PD: V2149 So: V2150 Ne: V2151


